SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1245 DE 31 DE MAIO DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar a servidora Luciana Menezes de Carvalho, matrícula SIAPE n° 1651938, como
representante da Universidade Federal de Alfenas/ UNIFAL-MG no Conselho Municipal de
Defesa do Patrimônio Cultural de Alfenas – COMDEPA, para o mandato até janeiro de 2021.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor